
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 448 546,06 -2 798,00 445 748,06 

 85295  Pozostała działalność 150 898,06 -2 798,00 148 100,06 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

150 415,00 -2 798,00 147 617,00 

855   Rodzina 1 518 204,00 2 031,00 1 520 235,00 
 85595  Pozostała działalność 4 062,00 2 031,00 6 093,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 062,00 2 031,00 6 093,00 

Razem: 36 422 122,54 -767,00 36 421 355,54 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 809 592,47 0,00 5 809 592,47 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 275 100,00 0,00 2 275 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 -20 000,00 76 000,00 
  4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

750   Administracja publiczna 5 909 624,77 0,00 5 909 624,77 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 290 401,66 0,00 2 290 401,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 833,00 -3 000,00 158 833,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 367 368,71 0,00 11 367 368,71 
 80101  Szkoły podstawowe 7 971 227,74 -6 000,00 7 965 227,74 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 239 760,00 -6 000,00 233 760,00 
 80104  Przedszkola  1 256 465,44 6 000,00 1 262 465,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 3 000,00 24 000,00 
  4260 Zakup energii 14 500,00 3 000,00 17 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 465 991,06 -2 798,00 1 463 193,06 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 394 841,00 -23 900,00 370 941,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 645,00 -23 900,00 242 745,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 765,00 23 900,00 127 665,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 128,00 23 900,00 90 028,00 
 85295  Pozostała działalność 187 626,06 -2 798,00 184 828,06 
  3110 Świadczenia społeczne 143 668,66 -2 798,00 140 870,66 

855   Rodzina 1 502 154,00 2 031,00 1 504 185,00 
 85595  Pozostała działalność 4 062,00 2 031,00 6 093,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 942,00 1 971,00 5 913,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 60,00 180,00 

Razem: 37 484 778,54 -767,00 37 484 011,54 
 

1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 150 415,00 -2 798,00 147 617,00 

 85295  Pozostała działalność 150 415,00 -2 798,00 147 617,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

150 415,00 -2 798,00 147 617,00 

Razem: 2 172 433,41 -2 798,00 2 169 635,41 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 37/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 150 415,00 -2 798,00 147 617,00 

 85295  Pozostała działalność 150 415,00 -2 798,00 147 617,00 
  3110 Świadczenia społeczne 143 195,07 -2 798,00 140 397,07 

Razem: 2 172 433,41 -2 798,00 2 169 635,41 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


